



Lempäälän Voimisteluseura LeVo on tammikuussa 2023 perustettu telinevoimistelun erikoisseura.

LeVon valmentajakaartista löytyy kokemusta kansainvälisen ja SM-tason urheilijoiden valmennuksesta sekä vahvaa pedagogista osaamista lasten kanssa toimimisesta.

Lempäälän Voimisteluseura järjestää toimintaa kaikenikäisille tytöille ja pojille. Seuramme keskittyy tyttöjen kilpatelinevoimisteluun unohtamatta harrastamisen iloa. Meillä on 15 koulutettua valmentajaa ohjaamassa lähes sadan voimistelijan harjoituksia. Voimme ylpeänä todeta harrastajamäärämme kasvaneen moninkertaiseksi jo lyhyessä ajassa! Lue lisää meistä: <https://lempaalanvoimisteluseura.fi>

Voimistelijamäärien kasvaessa haemme nyt joukkoomme uusia

TELINEVOIMISTELUVALMENTAJIA

seuramme kilpa- ja harrastevoimisteluryhmiin.

Tässä tehtävässä on oiva tilaisuus ponnistaa iloiseen ja innokkaaseen joukkoon, joka mahdollistaa seuramme voimistelijoille verratonta valmennusta. Tarjoamme seuran jäsenille monipuolisia elämyksiä ja kokemuksia tämän upean urheilulajin parissa. Toimintamme tuottaa laadukasta ja määrätietoista, kansainvälisille kilpakilpailuille tähtäävää toimintaa sekä ei niin tavoitteellista liikunnan riemua. 🤸

Onko sinulla omaa lajitaustaa jonkin voimistelulajin parista ja nautit pienten voimistelijoiden kehityksen edistämisestä? Aikaisempi kokemus ohjaustoiminnasta tai valmentamisesta katsotaan eduksi. Edeltävää telinevoimistelun ohjaaja- tai valmennuskokemusta tärkeämpää on, että sinulla on jonkinlaiset ohjaukselliset valmiudet ja halua auttaa eri-ikäisiä ja -tasoisia yksilöitä omalla voimistelijapolulla eteenpäin. Sinulla on ymmärrys, että tämän lajin parissa toimitaan toisia

kannustaen ja nilkat suorana pitäen. Me autamme sinua kasvattamaan omaa osaamistasi seuran sisäisillä ja Voimisteluliiton järjestämällä koulutustapahtumilla. 🤖

Vaikka oma jättiläinen ei enää pyörisi ja volttiarabiflikki rullaisi, voit olla seuraava seuramme valmentaja. Tätä työtä voi tehdä esimerkiksi omien opiskeluiden tai muun työn ohessa. Runsaan ryhmävalikoimamme takia, meillä on mahdollisuus räätälöidä sinun aikatauluhihisi sopiva valmennuskalenteri. 📅

Toivomme sinulta rohkeaa ja positiivista toimintaotetta eri-ikäisten voimistelijoiden valmentajana. Sinulla on taito toimia innostavalla ja napakalla otteella. Saat ryhmäläiset toimimaan tarkoituksenmukaisesti ja lisäksi verkkareissasi on keinoja pitää harjoitukset mielekkäinä sekä toiminnantäyteisinä. Haemme nyt sitoutuneita valmentajia mukaan toimintaamme, jotta voimme jatkossakin suunnitelmallisesti ja päämäärätietoisesti kehittää voimistelijoitamme sekä toimintaamme. 🤖

Tarjoamme sinulle säännöllisen tuntityön, 2–10 ohjaustuntia viikossa. Valmennukset toteutuvat arki-iltaisain ja/tai viikonloppuisin Lempäälän alueella. Ryhmissä toimii pääsääntöisesti 1–2 ohjaajaa/ryhmä ja kokemuksesi mukaan jaamme sinulle parhaiten soveltuvat ryhmät, joko harraste- ja/tai kilpapuolelta. Korvaus on 10e/tunti.

Oletko se sinä?

Mikäli haluat pyörähtää osaksi joukkoamme, ole yhteydessä seuran hallituksen varapuheenjohtaja Eveliina Tuokkolaan eveliina@porkkanajakeppi.fi tai soita numeroon 0400 496484. Valmennukset voit aloittaa heti.